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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
16.07.2016 - 10:45 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 23.43 BJELAJAC, Nikola OLBL Banja Luka 12.06.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1228.22 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1425.68 ŠIMIĆ, Anđelo BOSA NIs (SRB) 22.12.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1623.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SIN) 27.08.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1823.43 BJELAJAC, Nikola OLBL Banja Luka 12.06.2016

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 23.42+0,50 711
Prvak Republike Srpske, Rekord  BiH

2. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 23.64+0,68 692
3. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 25.45 554
4. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 26.11 513
5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 26.31 501
6. STANIVUKOVIĆ, Vanja 94 Olymp, BL 27.55 437
7. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 27.86 422
8. BOJINOVIĆ, Nikola 96 Olymp, BL 27.88 421
9. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 28.29 403

10. MILAKOVIĆ, Stefan 01 Mladost, BL 28.49 395
11. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 28.54 393
12. REGODA, Vladan 96 Olymp, BL 28.67+0,72 387
13. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 28.93+0,63 377
14. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 29.73 347
15. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 30.47+0,91 323
16. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 30.98 307
17. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 31.14+0,85 302
18. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 31.23 300
19. GAJANIN, Aleksandar 02 Aqua Star, BL 31.48+0,78 293
20. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 32.48 266
21. TRAMOSLJIKA, Milan 98 Arena - Banja Luka 32.53+0,91 265
22. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 32.60+0,71 263
23. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 32.85 257
24. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 34.27 227
25. VESIĆ, Ilija 02 Aqua Star, BL 34.48 223
26. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 34.78+0,66 217
27. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 34.79 217
28. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 35.09 211
29. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 35.38 206
30. TRAMOSLJIKA, Miloš 00 Arena - Banja Luka 35.45 205
31. GACANOVIC, Aleksandar 00 Arena - Banja Luka 35.66 201
32. KOKAN, Vuk 02 Aqua Star, BL 35.86+0,80 198
33. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 36.07 194
34. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 36.68 185
35. BABIC, Sasa 01 Arena - Banja Luka 37.18 177
36. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 37.55+0,82 172
37. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 38.92+0,51 155
38. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 39.59 147
39. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 39.75 145
40. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 39.92 143
41. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 40.12 141
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 40.95 133
43. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 41.56 127
44. VUKOMANOVIC, Nikola 03 Arena - Banja Luka 43.79+0,84 108
45. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 43.85 108
46. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 44.33 104
47. VIDOVIĆ, Aleksa 07 22. April - Banja Luka 44.59 103
48. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 45.22 98
49. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 46.76 89
50. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 46.99 88
51. RAKIĆ, Ivan 05 22. April - Banja Luka 50.78 69
52. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 51.24 67
53. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 51.34 67
54. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 52.56 62
55. RADOŠEVIĆ, Slavko 07 22. April - Banja Luka 53.16 60
56. ĐERMAN, Mićo 09 22. April - Banja Luka 56.08 51
57. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 57.59 47
58. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 57.75 47
59. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:00.94 40
60. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:03.84 35
61. RAOSAVLJEVIĆ, Aleksandar 08 Mladost, BL 1:03.94 34
62. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 1:04.15 34
63. MACKIC, Matej 07 Arena - Banja Luka 1:04.39+0,87 34
64. GRAONIĆ, Luka 09 Delfin Laktaši 1:24.01 15
65. ĐURIĆ, Pavle 10 Delfin Laktaši 1:26.74 14

DSQ ILIĆ, Đorđe 05 22. April - Banja Luka 47.07+0,67
DSQ RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April - Banja Luka 52.84
DSQ PONJEVIĆ, Pavle 08 Mladost, BL 1:08.48

Omladinci

1. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 23.42+0,50 711
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca, Rekord  BiH

2. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 25.45 554
3. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 27.86 422
4. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 30.98 307
5. TRAMOSLJIKA, Milan 98 Arena - Banja Luka 32.53+0,91 265

Kadeti

1. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 26.11 513
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 26.31 501
3. MILAKOVIĆ, Stefan 01 Mladost, BL 28.49 395
4. DORČIĆ, Goran 00 Olymp, BL 28.93+0,63 377
5. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 30.47+0,91 323
6. TRAMOSLJIKA, Miloš 00 Arena - Banja Luka 35.45 205
7. GACANOVIC, Aleksandar 00 Arena - Banja Luka 35.66 201
8. BABIC, Sasa 01 Arena - Banja Luka 37.18 177
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

Pioniri

1. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 28.29 403
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 28.54 393
3. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 31.23 300
4. GAJANIN, Aleksandar 02 Aqua Star, BL 31.48+0,78 293
5. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 32.48 266
6. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 34.27 227
7. VESIĆ, Ilija 02 Aqua Star, BL 34.48 223
8. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 35.09 211
9. KOKAN, Vuk 02 Aqua Star, BL 35.86+0,80 198

10. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 36.07 194
11. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 37.55+0,82 172
12. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 39.92 143
13. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 40.12 141
14. VUKOMANOVIC, Nikola 03 Arena - Banja Luka 43.79+0,84 108
15. JOVANIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 46.99 88

Mlađi pioniri

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 29.73 347
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 31.14+0,85 302
3. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 32.60+0,71 263
4. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 32.85 257
5. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 34.78+0,66 217
6. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 34.79 217
7. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 35.38 206
8. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 36.68 185
9. RACA, Miloš 04 22. April - Banja Luka 38.92+0,51 155

10. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 39.59 147
11. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 39.75 145
12. PEPIĆ, Petar 06 22. April - Banja Luka 40.95 133
13. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 41.56 127
14. KAJTEZ, Nikola 04 Olymp, BL 43.85 108
15. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 44.33 104
16. VIDOVIĆ, Aleksa 07 22. April - Banja Luka 44.59 103
17. ŠARIĆ, Ivan 05 Olymp, BL 45.22 98
18. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 46.76 89
19. RAKIĆ, Ivan 05 22. April - Banja Luka 50.78 69
20. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 51.24 67
21. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 51.34 67
22. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 52.56 62
23. RADOŠEVIĆ, Slavko 07 22. April - Banja Luka 53.16 60
24. ĐERMAN, Mićo 09 22. April - Banja Luka 56.08 51
25. ĐORĐEVIĆ, Andrija 07 22. April - Banja Luka 57.59 47
26. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 57.75 47
27. KOZLIK, Luka 08 22. April - Banja Luka 1:00.94 40
28. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:03.84 35
29. RAOSAVLJEVIĆ, Aleksandar 08 Mladost, BL 1:03.94 34
30. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 1:04.15 34
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

31. MACKIC, Matej 07 Arena - Banja Luka 1:04.39+0,87 34
32. GRAONIĆ, Luka 09 Delfin Laktaši 1:24.01 15
33. ĐURIĆ, Pavle 10 Delfin Laktaši 1:26.74 14

DSQ ILIĆ, Đorđe 05 22. April - Banja Luka 47.07+0,67
DSQ RADOŠEVIĆ, Petar 07 22. April - Banja Luka 52.84
DSQ PONJEVIĆ, Pavle 08 Mladost, BL 1:08.48


